

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第34期 第1四半期連結 累計期間	第35期 第1四半期連結 累計期間	第34期
会計期間	自 平成24年 10月1日 至 平成24年 12月31日	自 平成25年 10月1日 至 平成25年 12月31日	自 平成24年 10月1日 至 平成25年 9月30日
売上高 (千円)	1,216,044	970,645	4,311,694
経常利益 (千円)	136,170	137,111	444,349
四半期(当期)純利益又は 四半期純損失(△) (千円)	△26,274	106,683	263,727
四半期包括利益又は 包括利益 (千円)	△14,493	130,126	290,909
純資産額 (千円)	3,390,989	3,728,053	3,677,568
総資産額 (千円)	4,317,505	4,605,794	4,596,085
1株当たり四半期 (当期)純利益金額又は 1株当たり四半期 純損失金額(△) (円)	△5.03	20.44	50.53
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	76.7	80.3	78.6

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額につきましては、潜在株式がないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営んでいる事業の内容に重要な変更はありません。